

**Ejendomsselskabet
Castellum Generatorvej
ApS**

Kay Fiskers Plads 9
2300 København S
CVR-nr. 29140758

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2017

Dirigent

Navn: Ann-Kristin Katalinic

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Castellum Generatorvej ApS
Kay Fiskers Plads 9
2300 København S

CVR-nr.: 29140758

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Ann-Kristin Katalinic, formand
Carl Ola Mattias Orsmark
Ulrika Danielsson

Direktion

Carl Ola Mattias Orsmark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle og sælge fast ejendom i eget regi eller via datterselskaber samt aktivitet relateret til dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på i alt 5.619 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.577.091	6.611
Af- og nedskrivninger	1	(2.648.105)	(2.403)
Driftsresultat		6.928.986	4.208
Andre finansielle indtægter		26.903	27
Andre finansielle omkostninger	2	(1.386.849)	(3.023)
Resultat før skat		5.569.040	1.212
Skat af årets resultat	3	49.557	(324)
Årets resultat		5.618.597	888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.618.597	888
		5.618.597	888

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		111.201.990	111.215
Materielle anlægsaktiver under udførelse		6.147.060	3.023
Materielle anlægsaktiver	4	<u>117.349.050</u>	<u>114.238</u>
 Anlægsaktiver		 <u>117.349.050</u>	 <u>114.238</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.666.233	0
Andre tilgodehavender		2.104.025	2.364
Tilgodehavender		<u>3.770.258</u>	<u>2.364</u>
 Likvide beholdninger		 <u>3.973.024</u>	 <u>4.541</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>7.743.282</u>	 <u>6.905</u>
 Aktiver		 <u>125.092.332</u>	 <u>121.143</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	7.057.000	7.057
Overført overskud eller underskud		989.794	(4.629)
Egenkapital		8.046.794	2.428
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.959.732	106.960
Langfristede gældsforpligtelser	6	106.959.732	106.960
Deposita		5.536.258	4.894
Modtagne forudbetalinger fra kunder		597.391	449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.365	310
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.045
Skyldig selskabsskat		1.282.787	331
Anden gæld	7	2.356.005	2.726
Periodeafgrænsningsposter		284.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.085.806	11.755
Gældsforpligtelser		117.045.538	118.715
Passiver		125.092.332	121.143
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	7.057.000	(4.628.803)	2.428.197
Årets resultat	0	5.618.597	5.618.597
Egenkapital ultimo	7.057.000	989.794	8.046.794

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.648.105	2.403
	2.648.105	2.403
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.364.741	1.519
Øvrige finansielle omkostninger	22.108	1.504
	1.386.849	3.023
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.282.787	324
Regulering vedrørende tidligere år	(1.332.344)	0
	(49.557)	324
		Materielle
		anlægs-
	Grunde og	aktiver under
	bygninger	udførelse
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	176.032.932	3.022.688
Overførsler	2.634.756	(2.634.756)
Tilgange	0	5.759.128
Kostpris ultimo	178.667.688	6.147.060
Af- og nedskrivninger primo	(64.817.593)	0
Årets afskrivninger	(2.648.105)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(67.465.698)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.201.990	6.147.060

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Anparter	7.057	7.057.000
	7.057	7.057.000
		<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.959.732
		106.959.732
	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	579.010	654
Andre skyldige omkostninger	1.776.995	2.072
	2.356.005	2.726

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve i ejendom nom. 68.320 t.kr.

Ejerpantebrevene er i selskabets behold.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Castellum Öresund AB, Malmø, Sverige, ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
